АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТУШНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СЕНГИЛЕЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от  09 декабря 2024 года                         с. Тушна                                               № 166
Об утверждении  реестра источников доходов бюджета муниципального образования Тушнинское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области на 2025 год и плановый период 2026-2027 годы

В соответствии со статьей 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация муниципального образования Тушнинское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  реестр источников доходов бюджета муниципального образования Тушнинское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области на 2025 год и плановый период 2026-2027 годы, согласно приложению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          4. Настоящее постановление   вступает  в  силу на следующий день после дня  его обнародования.

Глава Администрации

муниципального образования

Тушнинское сельское поселение                                               Т.А.Кармайкина

Приложение

                                                                                                                                                                                                    к постановлению Администрации

                                                                                                                                                                                                       муниципального образования Тушнинское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области

                                                                                                                                                                              от.09.12.2024г. № 166
	Реестр источников доходов бюджета муниципального образования Тушнинское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов

	Наименование источника доходов бюджета
	Код(коды) бюджетной классификации
	Главные администраторы доходов бюджета
	2025
	2026
	2027

	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	 1 01 00000 00 0000 000
	182 Управление федеральной налоговой службы по Ульяновской области
	2561,300
	2771,300
	2984,700

	Налог на доходы физических лиц
	 1 01 02000 01 0000 110

	2561,300
	2771,300
	2984,700

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации, а также доходов от долевого участия в организации, полученных в виде дивидендов
	 1 01 02010 01 0000 110

	2561,300
	2771,300
	2984,700

	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	1 05 00000 00 0000 000

	47,800
	47,800
	47,800

	Единый сельскохозяйственный налог
	1 05 03000 01 0000 110

	47,800
	47,800
	47,800

	Единый сельскохозяйственный налог
	1 05 03010 01 0000 110

	47,800
	47,800
	47,800

	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	1 06 00000 00 0000 000

	5284,000
	5284,000
	5284,000

	Налог на имущество физических лиц
	1 06 01000 00 0000 110

	816,000
	816,000
	816,000

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений
	1 06 01030 10 0000 110

	816,000
	816,000
	816,000

	Земельный налог
	1 06 06000 00 0000 110

	4468,000
	4468,000
	4468,000

	Земельный налог с организаций
	1 06 06030 00 0000 110

	1218,000
	1218,000
	1218,000

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских  поселений
	1 06 06033 10 0000 110

	3250,000
	3250,000
	3250,000

	Земельный налог с физических лиц
	1 06 06040 00 0000 110

	3250,000
	3250,000
	3250,000

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	1 06 06043 10 0000 110

	3250,000
	3250,000
	3250,000

	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	1 11 00000 00 0000 000
	807 Муниципальное учреждение Администрация муниципального образования Тушнинское сельское поселение
	69,500
	69,500
	69,500

	Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	 1 11 05000 00 0000 120

	29,200
	29,200
	29,200

	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	1 11 05025 10 0000 120

	29,200
	29,200
	29,200

	Прочие доходы от использования имущества и прав, находящихся в государственной и муниципальной собственности (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	 1 11 09000 00 0000 120

	40,300
	40,300
	40,300

	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	 1 11 09045 10 0000 120

	40,300
	40,300
	40,300

	Всего собственных доходов

	7962,600
	8172,600
	8386,000

	Безвозмездные поступления
	2 00 00000 00 0000 000
	807 Муниципальное учреждение Администрация муниципального образования Тушнинское сельское поселение
	17925,572
	7274,756
	5859,058

	Дотации бюджетам субъектов РФ и муниципальных образований
	2 02 10000 00 0000 150

	1650,318
	1739,552
	1783,454

	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	2 02 16001 00 0000 150

	1650,318
	1739,552
	1783,454

	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	2 02 16001 10 0000 150

	1650,318
	1739,552
	1783,454

	Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные субсидии)
	  2 02 20000 00 0000 150

	12826,420
	1999,900
	399,980

	Субсидии бюджетам на строительство, модернизацию, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования, в том числе дорог в поселениях (за исключением автомобильных дорог федерального значения)
	2 02 20041 00 0000 150

	10826,520
	0,000
	0,000

	Субсидии бюджетам сельских поселений на строительство, модернизацию, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования, в том числе дорог в поселениях (за исключением автомобильных дорог федерального значения)
	2 02 20041 10 0000 150

	10826,520
	0,000
	0,000

	Субсидии бюджетам на обеспечение комплексного развития сельских территорий
	2 02 25576 00 0000 150

	1999,900
	1999,900
	399,980

	Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение комплексного развития сельских территорий
	2 02 25576 10 0000 150

	1999,900
	1999,900
	399,980

	Субвенции бюджетам субъектов РФ и муниципальных образований
	2 02 30000 00 0000 000

	383,084
	417,344
	417,344

	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	2 02 35118 00 0000 150

	382,220
	416,480
	416,480

	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	2 02 35118 10 0000 150

	382,220
	416,480
	416,480

	Субвенции местным бюджетам на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	2 02 30024 00 0000 150

	0,864
	0,864
	0,864

	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	2 02 30024 10 0000 150

	0,864
	0,864
	0,864

	Иные межбюджетные значения
	2 02 40000 00 0000 150

	3065,750
	3117,960
	3258,280

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных образований на осуществлении части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	2 02 40014 00 0000 150

	3065,750
	3117,960
	3258,280

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществлении части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	2 02 40014 10 0000 150

	3065,750
	3117,960
	3258,280

	ВСЕГО ДОХОДОВ

	25888,172
	15447,356
	14245,058

                                                                                                                             _____________________________________________________